
 

 

E l e k t r o n i c k y  p r o s t ř e d n i c t v í m  d a t o v é  s c h r á n k y  

Přílohy dle textu 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 

728 81 Ostrava 

 
Ke sp. zn. 32 ICm 3260/2016 

 V Praze dne 5. září 2018 

  
Žalobce a) Ing. Lee Louda, se sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1, IČO: 693 26 681, 

insolvenční správce dlužníka Správa pohledávek OKD, a.s., se sídlem 

Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, IČO: 268 63 154 

Zastoupen JUDr. Dušanem Dvořákem, advokátem, číslo osvědčení ČAK 9714, 

se sídlem a adresou pro doručování DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář, 

Hlinky 505/118, 603 00 Brno 

Žalobce b) Správa pohledávek OKD, a.s., společnost se sídlem Stonavská 2179, Doly, 

735 06 Karviná, IČO: 268 63 154, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2900 

Zastoupen Mgr. Petrem Kuhnem, advokátem, ev. č. ČAK 10624, BADOKH – Kuhn 

Dostál advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 28. října 767/12, 110 00 Praha 1 

Žalovaná č. 1 Citibank N.A., London Branch, se sídlem Citigroup Centre, Canada 

Square, Canary Wharf, Londýn, E14 5LB, Spojené království, reg. č. BR001018 

Zastoupená JUDr. Petrem Přecechtělem, advokátem, ev. č. ČAK: 11109, BBH, 

advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1  

Žalovaná č. 2 New World Resources N.V., společnost založená podle zákonů Nizozemí 

registrovaná v holandském obchodním rejstříku pod č. 34239108, 

registrována jako zahraniční společnost v britském obchodním rejstříku 

s britským číslem založení BR016952, se sídlem 115 Park Street, Londýn, 

W1K 7AP, Velká Británie 

Žalovaná č. 3 NWR Holdings B.V., společnost založená podle zákonů Nizozemí 

registrovaná v holandském obchodním rejstříku pod č. 61294179, se sídlem 

Herengracht 448, 1017 CA Amsterdam, Nizozemské království 

 
UPŘESNĚNÍ DŮKAZNÍCH NÁVRHŮ K VÝZVĚ SOUDU 
 



   Strana 2 z 2 

 

1. ÚVOD 

[1] Dne 30. 8. 2018 obdržel právní zástupce Žalované č. 1 do datové schránky usnesení 

nadepsaného soudu č.j. 32 ICm 3260/2016-565 ze dne 28. 8. 2018, kterým nadepsaný soud 

vyzval Žalovanou č. 1 k upřesnění jejích důkazních návrhů obsažených ve vyjádření Žalované 

č. 1 ze dne 11. 10. 2017 (zveřejněno v ISIR pod položkou C19-43). 

2. UPŘESNĚNÍ DŮKAZNÍCH NÁVRHŮ K VÝZVĚ SOUDU 

[2] Žalovaná č. 1 tímto k výše uvedené výzvě nadepsaného soudu upřesňuje, že navrhuje provést 

důkaz usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22. 1. 2010, č.j. 26 Nc 4021/2010-26, 

a znaleckým posudkem vypracovaným společností E&Y Valuations s.r.o. č. 5/22171987/10 ze 

dne 7. 4. 2010 (jak Žalovaná č. 1 uvedla na str. 13 svého vyjádření ze dne 11. 10. 2017). 

V důsledku administrativního pochybení však byly k vyjádření ze dne 11. 10. 2017 omylem 

přiloženy jako přílohy č. 24 a 25 jiné než výše uvedené dokumenty.  

[3] Žalovaná č. 1 proto současně s tímto přípisem předkládá nadepsanému soudu správné listiny: 

(a) usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22. 1. 2010, č.j. 26 Nc 4021/2010-26 

(příloha č. 1), a 

(b) znalecký posudek vypracovaný společností E&Y Valuations s.r.o. č. 5/22171987/10 ze 

dne 7. 4. 2010 (příloha č. 2), 

a dále uvádí, že dokumenty, které byly omylem přiloženy jako přílohy č. 24 a 25 k vyjádření 

Žalované č. 1 ze dne 11. 10. 2017 (tj. usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 20. 1. 2010, 

č.j. 26 Nc 4021/2010-23, a znalecký posudek vypracovaný společností E&Y Valuations s.r.o. 

č. 6/22171987/10 ze dne 7. 4. 2010) v této fázi řízení jako důkaz provést nenavrhuje. 

Citibank N.A., London Branch 


		2018-09-18T09:21:22+0200
	isir.justice.cz




